
 

Gmina Łochów z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Łochowie 

Aleja Pokoju 75, 07-130 Łochów 

tel. 25 643 78 17, faks 25 643 78 81 

e-mail: zamowienia.publiczne@gminalochow.pl  

 

Numer postępowania: WOA.271.1.16.2020.AK 
Strona 1 z 1 

 

Łochów, dnia 03 grudnia 2020 r. 

Wykonawcy 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Zamawiający – Gmina Łochów, działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia  

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) 

zamieszcza informacje podane podczas sesji otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. 

„Utrzymanie czystości i porządku na terenie miasta i gminy Łochów w 2021 roku”, numer 

postępowania WOA.271.1.16.2020.AK  

 

1) Otwarcie ofert odbyło się w dniu 03 grudnia 2020 r. o godz. 10:30 w Urzędzie Miejskim  

w Łochowie. 

2) Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

235.000,00 zł brutto.  

3) W postępowaniu wpłynęła 1 oferta.    

4) Zestawienie ofert złożonych przez Wykonawców w wyznaczonym terminie składania ofert 

oraz informacje dotyczące kryteriów oceny ofert Zamawiający przedstawia w poniższej 

tabeli.  

 

Nr Nazwa i adres Wykonawcy Kryteria oceny ofert 

1 2 3 

1 
Zakład Usługowy Zygmunt Pióro 
Łosiewice 80,  07-132 Ostrówek 

K11) 
283.744,08 zł 

w tym: 23.645,34 zł  
za 1 miesiąc świadczenia  

K22) do 2 godzin 

1) K1 – Cena ofertowa brutto, 
2) K2 – Czas reakcji na interwencyjne sprzątanie.  

 

5) Termin wykonania zamówienia oraz warunki płatności wynikają bezpośrednio z treści 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i nie podlegały modyfikacji w złożonych 

ofertach. Okres gwarancji: nie dotyczy.  

Z up. Burmistrza 

 

mgr Małgorzata Łotarska 

Z-ca Burmistrza 
 

 

Sporządziła: Anna Kołodziejska 


